



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.12.2018 № 117-уг
г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 19.12.2007 № 147-уг «Об антинаркотической комиссии Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 19.12.2007 № 147-уг «Об антинаркотической комиссии Ивановской области» следующие изменения:

в приложении:

слова «временно исполняющий обязанности Губернатора» заменить словом «Губернатор»;

слова «заместитель председателя комиссии, заместитель Председателя Правительства Ивановской области, осуществляющий непосредственный контроль за деятельностью и координацию работы управления региональной безопасности Правительства Ивановской области» заменить словами «заместитель председателя комиссии, заместитель Председателя Правительства Ивановской области, осуществляющий руководство Комплексом развития инфраструктуры Ивановской области»;

слова «начальник Департамента здравоохранения» заменить словами «исполняющий обязанности члена Правительства Ивановской области – директора Департамента здравоохранения».

Губернатор
Ивановской области



С.С. Воскресенский